naui

nati pœnitentiam verè peragant, & ordinis sui muneris, a quo suspensi sunt, fungendi facultatem, dispensationemve ante obtineant, quàm illud ipsi obeant: alioqui meminertit ii, qui in malè agendi consuetudine perseverantes, antequam pœnitentiam præstiterint, & cuiuscumque vel peccati, vel offensionis publicè occasionem præciderint, ordinis sui functionem, ministeriumve Episcopo invito executi sint, se præterè irregularitatis maculam, quæ a solo Summo Pontifice deleri potest, suscipere. Si verò præstita etiã pœnitentia, & peccati, offensionisque publicè remota, præcisaque occasione, id ipsum egerint, nulla saltem impetrata ab episcopo dispensatione, qui eam concedere potest, norint se peccato mortali illigari.

109 Episcopus Clericum alienum, qui in propria diœcesi deliquerit, & ad suam diœcesim confugerit, proprio illius episcopo petentem, & sibi de clerico, qui deliquit, citatione, & contumacia, aut condemnatione fidem mittente, comprehendi, & ad illum mitti curet, idque sumptibus potentis.

110 Qui, impetrata ab ecclesia discedendi facultate, aliquandiu absuerit, mens saltem spatio, postquam redierit, episcopum de suo ad ecclesiam reditu certiore faciat, quod si neglexerit, perinde censeatur, ac si non legitime absuerit.

Cetera ad parochos Sacerdotes, & alios Clericos pertinentia, videantur in tit. de Parochijs, de Canonicalibus, & parochialibus, & copiosius in Indice, verbo, Parochus, Sacerdotes, Diaconi, Subdiaconi, Clerici.

Finis Libri Tertij.